
ご使用規定をよくお読みの上、太枠内をご記入ください。

詳細：

フリガナ

フリガナ

フリガナ

TEL FAX

携帯

E-MAIL

　上記ご使用希望日について、仮予約を受け付けました。　　　　年　　　月　　　日までに正式申し込みを行って
くださいますようお願い申しあげます。上記期限を過ぎた場合は、この仮予約確認書は無効となりますので、ご注意
ください。また、勝手ながら期限切れの場合に当ホールからご連絡等は差し上げませんので、予めご了承ください。
尚、当ホールの担当印のない確認書は無効とさせて頂きます。

注意事項：本書は当ホールの使用を許諾するものではなく、予約契約の成立を証するものでは
 ありません。
本申し込みをされる場合は正式に使用申込書をご提出ください。

年 月 日
〒４０８－８５２２　山梨県北杜市小淵沢町１５７８　　女神の森セントラルガーデン

管理事務所 TEL　０５５１－３６－５０００ 施設管理 担当者印 受付印
FAX　０５５１－３６－６６６６

東京事務所 TEL　０３－６４５０－５２７０
FAX　０３－６４５０－

＠

代表者
氏名

申込者

□展示会　　□発表会　　□会議・セミナー　　□販売会　　□ショー　　□その他

住所

〒　　　　　

ご連絡先

備考

□陽陽 □陽樹

ご使用内容

会社名

　　　　　　月　　　　日〔　　　：　　　〕～　　　　　月　　　　日〔　　　：　　　〕

女神の森セントラルガーデン　　仮予約申込書・確認書

ご使用期間

≪準備日≫ 　□陽陽・陽樹一体 □陽陽

日程詳細

　　　　　　　年　　　月　　　日（　　　）～　　　　　　年　　　月　　　日（　　　）

□陽樹

　　　　　　月　　　　日〔　　　：　　　〕～　　　　　月　　　　日〔　　　：　　　〕

≪本番日≫ 　□陽陽・陽樹一体 □陽陽 □陽樹

　　　　　　月　　　　日〔　　　：　　　〕～　　　　　月　　　　日〔　　　：　　　〕

≪撤去日≫ 　□陽陽・陽樹一体


